UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STC     Hà Giang, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai thông tin về thuê đơn vị thực hiện dịch vụ thẩm định giá trị

tài sản trong tố tụng hình sự

Căn cứ Nghị định số 30/2018/NĐ-CP ngày 07 tháng 3 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội đồng định giá tài sản;

trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự;

Căn cứ Nghị định số 97/2019/NĐ-CP ngày 23 tháng 12 năm 2019 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 30/2018/NĐ-CP ngày 07 tháng

3 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết việc thành lập và hoạt động của Hội

đồng định giá tài sản; trình tự, thủ tục định giá tài sản trong tố tụng hình sự;

Căn cứ Yêu cầu định giá số: 2308/YC-CSĐT; Văn bản số 552/CV-CSĐT

ngày 01/7/2024 và Văn bản số 590/CV-CSKT ngày 10/7/2024 của Cơ quan Cảnh

sát điều tra, Công an tỉnh Hà Giang.

Sở Tài chính Hà Giang thông báo công khai thuê tổ chức thẩm định giá để

thực hiện thẩm định giá trị tài sản theo nội dung cụ thể như sau:

1. Tài sản, thời điểm, địa điểm thẩm định giá:

- Tài sản thẩm định giá: Giá đất rừng sản xuất (thuộc vị trí 2) với diện tích

264.367m2; diện tích 233.335m2 và diện tích 218.104,8m2 tại thôn Khuổi Lác xã

Trung Thành, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang. Giá đất thị trường tháng 7 năm 2024

là bao nhiêu tiền/01m2? Tổng giá trị đối với từng diện tích nêu trên?

- Thời điểm thẩm định giá: Tháng 7/2024.

- Địa điểm định giá: Thôn Khuổi Lác xã Trung Thành, huyện Vị Xuyên,

tỉnh Hà Giang.

2. Mục đích thẩm định giá: Làm cơ sở để Hội đồng định giá trong tố tụng

hình sự tỉnh Hà Giang ban hành Kết luận định giá tài sản để gửi cho Cơ quan cảnh

sát điều tra - Công an tỉnh Hà Giang theo quy định.

3. Thời gian, địa điểm gửi hồ sơ chào dịch vụ thẩm định giá, số điện

thoại liên hệ:

- Thời gian gửi hồ sơ: từ ngày 12/7/2024 đến hết 16 giờ 30 phút ngày

17/7/2024 (nhận hồ sơ trong giờ hành chính).

Hồ sơ gồm: Hồ sơ năng lực của đơn vị và giá chào dịch vụ thẩm định giá -

Bản chính.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Quản lý Giá - Công sản, Sở Tài chính Hà

Giang, số 6, đường Bạch Đằng, phường Nguyễn Trãi, thành phố Hà Giang, tỉnh Hà

Giang.

- Số điện thoại liên hệ: Đồng chí Phạm Thị Hương - Số điện thoại:

0948.358.364.

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-97-2019-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-trinh-tu-thu-tuc-dinh-gia-tai-san-trong-to-tung-hinh-su-695e0.html

2

 Sở Tài chính trân trọng thông báo cho các đơn vị được biết, tham gia./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở;

- Trang thông tin điện tử của Sở;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Trang thông tin điện tử về tài sản công;

- Thời báo Tài chính Việt Nam (Để đăng báo);

- Lưu: VT, VP (đ.c Đủ), GCS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Bùi Mạnh Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T11:14:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Phạm Thị Hương<pthuong.stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T13:59:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Anh Đức<haduc.stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-12T14:00:34+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:22:48+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tài chính<stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:22:54+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tài chính<stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T15:23:05+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Tài chính<stc@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!